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JAEKJIAPALIA

Ipo MaHO, 10X0AH, BUTPATH i 3000B's13aHHS (PIHAHCOBOIO

Xxapakrepy
3220 ] pik

Po3nin 1. 3aranbai BizomocTi

. Xawdo Apepioa;is

M LosAce Ee

(mpizBuiLe, iM'g, o 6aTHKOBI, peecTpaLiiHuit HoMep 06JIKOBOT KApTKH IJIaTHHKA NMOJATKIB/ cepis Ta HoMep

2. Micrie
IPOIKUBAHHS:

nacnopTa rpoMaisHuHa YKpaiHy - AeK1apanTa)

3. Ilocazna

JexsapanTa)

(mowToBUH iHAEKC, 001aCTh, palOH, HACENEHNH IYHKT, BYJIULS, HOMep: OYAHHKY, KOPITYCY, KBapTHPH

714 M T H o €p o, ST A Y

4. Unenu ciM'T JekyiapanTa;

CrymiHb 3B’ 13Ky

[TpizBuine, inimianu

Peectpaniiinuit Homep
001iKOBOI KapTKH IJIATHHKA
HNOJATKIB/ cepis Ta HOMEP
nacropra rpoMasiHiHa
VYkpainu




Po3aia I1. Bizomocri npo noxoau

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OnepkaHi (HapaxoBaHi) 3 ycixX jpKepen B Y Kpaisi

ITepenix moxonis

CyMa onepxaHHOTro
(HapaxoBaHOTO) JOXOIY

(Kpim 6unnam, 3a3HAUeHUx y no3uyiax 7,8)

JleKIapaHTa YJIeHIB ciMi
3arajgbHa CyMa CyKYHMHOTO JIOXOAY, TPUBHI, Y T.4.: (/{ el N—
3apo0iTHA TIaTa, 1HII BUILIATH Ta BUHATOPOJIH,
-HapaxOBaHi (BUIUIAYCHI) JEKJIapaHTy BiIIOBITHO 1O ;
. ' N { p—
YMOB TPYZ0BOro abo MUBiIBHO-IpaBoBoro gorosopy | & & ¢ ¢ '

JIOX1J BiJI BUKJIaJAIIbKO1, HAYKOBOI 1 TBOPUOI
JUSUTBHOCTI, MEIMYHOT MPAKTUKHY, IHCTPYKTOPCHKOT Ta
CYJUIIBCHKOT IIPAKTHKY 13 CIOPTY '

(1a3Ba 3axJajly, yCTAHOBM TOLLO, B IKUX OAEPKaHO (HApaXOBaHO) 3a3HAYEH] Y MM NO3ULHT 10X011)

aBTOPCHKA BUHArOPOJIa, 1HII JOXOMU Bijl peaizarii
MalHOBHX TIpaB IHTENEKTya bHOI BIACHOCTI

TUBIACH]IN, TPOIEHTH

MaTepianBHa JoIIoMora

JapyHKH, IPU3H, BUTpallll

JorioMora o 6e3po0iTTio

ANIMEHTH

criagmu»a

CTPaxOBi BHILIATH, CTPAXOBi BiUIKOIyBaHHS,
BUKYIIHI CYMH Ta NEHCiHI BUIUIATH, 10 CIUIAYEH]
JeKJIapaHTy 32 JOTOBOPOM CTPaxyBaHHS,
HeJIep>KaBHOTO IIEHCIHHOTO 3a0e3meueH s Ta
NEHCIHHOTO BKJIAIY

JOX1JT B BITUYKEHHS PYXOMOTO Ta HEPYXOMOTO
MaiiHa

JOX1J1 BiJf IPOBaJKCHHS ITiAMPHEMHHUITBKOT Ta
He3anexHoi npodeciinol mispbHOCT

JIOX11 BiJ BLIUY)KEHHSI [[IHHUX TAIepiB Ta
KOPIIOPaTHBHAX IIPaB

JIOX1/ BiJ mepenadi B OpeHay (CTPOKOBE BOJIOMIHHSI
Ta/ab0 KOPUCTYBAHHS) MaiiHa

HIIT BUJIM JOXOJIB (He sasnaueni y nosuyisx 6 - 19)




21.

22.

‘B. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 JDKepeT 3a MeXaMi Y KpaiHU JeKJIapaHnToOM

HazBa kpainm

Posmip noxonmy

B IHO3eMHIH BaIIOTL

IEPEPaxoBaHOro y

I'PUBHI
N, P JE—

B. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 JpKeperT 3a MexaMu Y KpaiHu WIeHaMH CiM’1 IeKIapanTa

HazBa kpaian

Posmip noxony

B iHO3EeMHIH BAJIIOTI

IepepaxoBaHOTO y

TpUBHI
[— S S r———




Po3zpin II1. Binomocti npo Hepyxome maiiHo

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaifHo, o niepeGyBae y BIACHOCTI, B OPEH/II Y¥ Ha 1HIITOMY MPaBi KOPUCTYBAHHS
JIEKIIapaHTa, Ta BUTPATH JAeKJIapaHTa Ha IpUI0aHHs Takoro MaiiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS

HUM
[eperix 00’ekTiB Micie3HaxoKeHHs 3aranbpHa Cyma BuTpar (rpH) Ha
o6’exra (xpaiHa, agpeca) IUIOMWA | yppyGaHHs | OpEHIY ud Ha
(xB. M) y iHIITE
BJIACHICTB TpaBo
KOPHCTYBaHHS
3eMenpHl . ST R R
JUISHKA
XKwurnosi o o o e
OyIHHKH
Kpaprupn e e D
CanoBuit o » . -
(naunuit)
OyIHHOK
Iapaxi o o — —
[nmme nepyxome L o | —

MamnHo




29.

30.

31.

32,

33.

34.

Bb. Maiino, mo nepeGyBae y BIACHOCTI , B OPEHI1 YH HA 1HIIOMY TpaBi KOPUCTYBAHHS

qNeHiB ciM’1 JeKapaHTa

Ilepenik 06’€xTiB

Micnesnaxomkenns 00’ exTa
(xpaiHa, ajipeca)

3aranbHa 1noia (KB. M)

3eMenbHl TiIsHKH

[PEN—

i e

e o
KutnoBi OynuHKH - B
Keaptwpmp | |
Canoruit (Tagnuii) o _—

OyIHuHOK

Tapaxi

Iame Hepyxome
MaiHO




Po3nin I'V. BinoMocTti npo TpancnopTHi 3acodu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TparcrnopTHi 3aco0u, o nepedyBarOTh Y BIACHOCTI , B OPEHAl UM HA iHIIOMY NpaBi
KOPUCTYBaHHS JIeK/IapaHTa, Ta BUTPATH JCKIapaHTa Ha iX npu0aHHs (KOPUCTYBAHHS)

Iepenik Mapxka/monens Pix Cywma Butpar (rpH) Ha
TpaHcHOPTHUX| (06’€eM NWUIIIHIPIB ABUTYHA, BHITYCKY NPUIOAHHS | OpEeHIy 9M Ha
3aco0iB Ky0. CM, IIOTYXKHICTh y iHIIIe
ABUryHa, KBr, loBKuHa, BJIACHICTH IpaBo
CcM) KOPHCTYBAHHSI
ABTOoMOOLTI . ) R S
JIETKOBI
e L S—— S i
ABTOMOO1LTI I B R R
BaHTa)KHI
(crierianbHi) ST o — —
Bogui 3aco0u — S B
N e T T -
[opiTpsni R R S S—
CyIHA
(111 3acobu I _
. P
R
L - _ - e —




40.

41.

42.

43.

44.

B. TpancnoprHi 3aco6w, 1o 1nepefyBaroTh y BIACHOCTI , B OPEHMl UK Ha 1HIIOMY IIpaBi

KOPUCTYBAHHS WICHIB CiM’1 IeKJIapaHTa

[epernix Mapxka/Moneib Pix BUmycky
TPAHCTIOPTHUX (00’ eM TIMITIH/IPIB IBUTYHA,
3aco0iB KyO. M, TIOTYXKHICTh JIBUT'YHA,
kBT, 10BXKIHA, CM)
ABTOMOOLITI S .
JIETKOBI
B — 3

ABTomMobimi o R
BaHTAXKHI
(crreniaapHi) ———

i I

Bonsi 3acobu

.

[TopiTpsHi cymga | —
S~
i 3acobwm Y A §




Pozuin V. Bizomocti npo Bkaanm y 6ankax, HiHHI nanepy Ta iHNN AaKTHBH

45.

46.
47.

48.
49.

50.

51.

52.
53.

A. Bxyagu y 6GaHkax, [{iHHI Marlepy Ta 1HII aKTHBH, 110 IepeOyBaroTh y BIACHOCTI
JeKJIapaHTa, Ta BUTPATH AEKJIapaHTa Ha MpUAOAHHS TaKUX aKTUBIB (I'PH)

[Tepenik

VYeworo

y TOMY 9HCII 3a
KOPIOHOM

Cyma KomITiB Ha paxyHKkax y 6aHkax Ta
IHIMX (pIHAHCOBUX YCTAHOBAX, Y T.Y.:

BKJIQJIEHUX Y 3BITHOMY polii

HowminanpHa BapTIiCTh IIHHAX ITANIEPiB, ¥
T.4..

npun0aHuX y 3BITHOMY pOIIi

Po3mip BHECKIB 10 cTaTyTHOrO
(cKJ1aIeHOT0) KaIiTaTy TOBapUCTRa,
NiAIPHEMCTBA, OpraHizanii, y T.4.:

BHECEHHUX Y 3BITHOMY DOTIi

b. Bxuragu y 6ankax, IiHHI [Malepy Ta iHII aKTUBH, IO 1Tepe0yBatoTh Y BIACHOCTI

wIEHIB ciM’T IeknapanTa (TpH)

ITepenik

VYeworo

y TOMY YHCII 3a
KOPJIOHOM

Cyma xoINTiB Ha paxyHKax y Oankax ta
1HIHX (PIHAHCOBUX YCTAHOBAX

HowminanbHa BapTICTE MIHHAX IATIEPiB

Po3Mip BHECKIB JIO CTATyTHOTO
(CKJIaIeHOT0) KaIliTajay TOBApUCTBa,
MiITPUEMCTBA, Oprafizarii




Po3ais VI. BinomocTi npo ¢inancoBi 30008’ a3aHHA

54.

55.
56.

57.

58.

59.

60.

61.
62.

63.

64.

A. ®inancosi 30608’ s13aHHS JeKIapaHTa Ta iHIM #oro BUTpaTH (IpH)

Ilepenix ginancoBux 3000B’A3aHb

Yceroro

y TOMY YHCII 32
KOPJOHOM

JlobpoBinbHE cTpaxyBaHHs

HenepsxaBue nencitine 3abe3nedeHHs

YTpruMaHHs 3a3HaUeHOTO Y po3ainax 11 —
V Mmaifra

[TorammenHs OCHOBHOI CyMH TI03UKH
(kpeauTy)

IorameHnHsa CyMH IIPOIIEHTIB 32 IIO3UKOIO
(xpeaurom)

[rmi ve 3a3Ha4eHi y posaiiaax 11 -V
BUTpPATH

b. ®inancosi 3000B’43aHHS WICHIB ciM’T ekapanTa (IpH)

Iepenik ¢inancoBux 30608’ 13aHb

VYceworo

y TOMY YHCII 3a
KOPIOHOM

JloOpoBinsHE CTpaxyBaHHI

HeneprkaBHe neHciline 3a0e3nedeHHs

YTpuMaHHs 3a3HaueHOTO ¥ posainax [11 —
V Mmaiina

HOFameHHH OCHOBHOI CYMI/I TTO3UKH
(xpeauty)

IoramenHs CyMHy TIPOICHTIB 32 MO3UKOIO
(xpenuTom)

3acBiauyro npaBHaniCT73Haqunx y uit exnaparii Bimomocreit

b
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